Empresa Homologada e Adjudicada: LUGANA CONFECCOES LTDA - EPP, com sede na Avenida José 
Vallim de Mello, nº 1705, Bairro Jardim Bento de Assis Valim, na cidade de Uberaba – MG, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n° 32.133.930/0001-00, perfazendo o valor total de R$ 19.399,94 (dezenove mil e trezentos 
e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 18 de Setembro de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro